



RESERVDELSLISTA

Skötbord 660

Pos. nr.	Art.nr.	Reservdel
1	65524	Sköld, komplett, vänster
2	65525	Sköld, komplett, höger
3	65541	Krympplatta
4	65546	Väggbeslag, komplett, vänster
5	65547	Väggbeslag, komplett, höger
6	65534	Avståndsbussning Ø25 mm, för axel
7	65531	Ändfläns, vänster
8	65532	Ändfläns, höger
9	20040	Mutter M5, rostfri, självlåsande
10	65517	Aluminiumprofil, 790 mm, vit
11	20038	Mutter M6, rostfri
12	20047	Passbult M5 6x60 mm
13	20041	Insexbult, rostfri, M6 x 25 mm
14	20057	Låsring Ø40 DIN 472
15	65562	Ledlager
16	20042	Stoppskruv, insex, rostfri, M6 x 16 mm
17	65407	Gasfjäder, 350 N (Scandiloc el. Megatrade)
	65406	Gasfjäder-utbytesset till höger och vänster sida, komplett m/krympplatta, skruvar mm.
18	65408	Bricka, platt, järn, Ø5,3 x Ø15 x 2 (1 stk. per. gasfjäder)
19	20044	Skruv, undersänkt, rostfri, M4 x 10, torx
20	20053	Skruv, rostfri, M6 x 20 mm, torx
21	20835	Bricka, slät, rostfri
25	40068	Skruv, rostfri, M4 x 12 mm, torx

